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
Działka o pow. 70 a z możliwością 
dokupienia dodatkowej powierzchni.

CISZA, SPOKÓJ - GM.KRZESZOWICE - 
PACZÓŁTOWICE- do sprzedaży działki 

1. Budowlana: 16a, 79 000 zł
2. Rekreacja-rolna: 16a, 25 000 zł
3. 32a (16a-bud/16a-rolne)- 99 000 zł
4. 42a –rolna- 25 000 zł
POLECAM - cena za całość 74a- 
115 000 zł

Do pola golfowego, spacerem wzdłuż lasu 
ok.700 m, cisza spokój, z dala od głównej ulicy.
 
W pobliżu pełne media : prąd, gaz, wodociąg
i kanalizacja. Działki objęte Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego.

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA -SALWA-
TOR- REJ. WZGÓRZA ŚW.BRONISŁAWY 

Pow. 1 100 m2
Cena: 1 100 000 zł

Niepowtarzalna działka w atrakcyjnej 
lokalizacji, z widokiem na Błonia
(a spacerem 3 min.).

Plan Zagospodarowania Przestrzennego. 
Zabudowa mieszkaniowa MN+ zieleń.
Do uzyskania ok. 400-450 m2- pow. całkowitej 
domu.

REJ. KROWODRZY-BRONOWIC
Bardzo atrakcyjna działka inwestycyjna.
Pozwolenie na bud. osiedla 48 domów o pow.
140 m2, 160m2, 180 m2 i 200m2, na działkach od 
7a do 23a. Większość domów na działkach
ok. 8a-11a.
Bardzo ładnie rozplanowane osiedle.
Nowoczesne, eleganckie, bardzo funkcjonalne 
projekty domów. 
Doskonały punkt komunikacyjny przy walorach 
mieszkania w spokojnej okolicy.
Doskonały dojazd do miasta (15 min do centrum). 

Pow. działki:  6,65 ha 
Cena: 7 200 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE-OLSZA
Luksusowy, prześliczny, designerski 3 pok. 
apartament, taras, kom. lokatorska,
m. postojowe w garażu podziemnym.
Apartament luksusowo wyposażony, wykończony 
w najdrobniejszych szczegółach i detalach, bardzo 
funkcjonalny.

Pow.: 68 m2
Cena : 690 000 zł + 30 000 zł za miejsce 
postojowe z komórką  

WOLA JUSTOWSKA
- REJ. PARKU DECJUSZA
1 piętro,  II- poziomowy,
3,4 pokojowy apartament
z garażem

114,42 m2 
790 000 zł
6 904 zł/m2
Garaż: 15,26 m2, 30 000 zł

Tylko 2 apartamenty
w budynku. 

ŁOBZÓW - RACŁAWICKA
1-pok. z możliwością wydzielenia 2 pok., balkon.
Atrakcyjna lokalizacja. IV-piętro. 

Pow. 28,18 m2 (+piwnica: 2,19 m2)
                                                Cena: 227 000 zł

CHRZANÓW-REJ. UL.OŚWIĘCIMSKIEJ
Atrakcyjny dom wolnostojący, z klimatem.

Pow. użytkowa: 317,5 m2
+ garaż o pow. 81 m2 + taras
Działka:  957 m2                  Cena: 550 000 zł

BOCHNIA-PROSZÓWKI
Dom z 1986 r. do zamieszkania, wolnostojący,
nowe okna.

Dom: 132 m2
                                                Cena: 320 000 zł

ŁOBZÓW - REJ. 
KAZIMIERZA WIELKIEGO
2 lub po małej modernizacji 
3 pok. 

76,93 m2
430 000 zł
5 590  zł/m2

Balkon, piwnica.
II-piętro.

ŚRÓDMIEŚCIE
- OŚ.OFICERSKIE
2 POK. (ewentualnie 3 
pok. z aneksem).

80,78 m2
+3,75m2-piwnica 
413 000 zł
UWAGA: 5 112  zł/m2

Atrakcyjna lokalizacja,
2 piętro, balkon.
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ul. Grażyny 	            320 000 zł – cena mieszkania
pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter – 
wysokość I piętra       
możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

ul. Szlak 			   620 000 zł 
Apartament dwupoziomowy z aneksem kuchennym o powierzchni  
77,5 m2, IV piętro w kamienicy z windą, własność hipoteczna.

ul. Wysłouchów		  250 000 zł      
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze własnościowe prawo  
do lokalu, budynek z 2000 roku.                    prowizję płaci sprzedający

SPRZEDAŻ

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ
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Obiekt Nieruchomości  
Biuro Obrotu i Wycen
31-542 Kraków, ul. Mogilska 25 p. 1010
Tel: 605-572-355, 730-800-163,
730-800-164, 730-800-165

Biuro Obiekt Nieruchomości zajmuje się wszechstronną obsługą klientów poszukujących lub zamierzających sprzedać, wynająć lub wydzierżawić nieruchomości. 
Służymy radą przy określaniu ceny ofertowej, przygotowujemy analizy rynku oraz sporządzamy wyceny nieruchomości konieczne przy ubieganiu się o kredyt 
bankowy oraz dla innych celów.
Jesteśmy obecni na krakowskim rynku od ponad 10 lat. Posiadamy wszystkie niezbędne licencje i uprawnienia do wykonywania usług w dziedzinie pośrednictwa 
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

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

PODGÓRZE

1 1200 ul. Koszykarska 38,0 5/10 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 2500 Podgórze 68,0 3/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

CZYŻYNY

1 1050 os. 2 Pułku Lotniczego 32,0 5 12 633 90 20 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość, 
nazwa ulicy Pow.(a) Stan Pow. 

działki (a) Tel. Nazwa biura

3650 Michałowice 220,0 do zamieszk. 6,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4900 Kraków 240,0 do zamieszk. 100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

6900 Kraków 350,0 do zamieszk. 4,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

6900 Kraków 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

8000 Kraków 243,0 do zamieszk. 8,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

10 000 Kraków,  
ul. Zaciernie 450,0 --- 12,0 12 630 90 45 Agencja Bracia 

Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  

(m2) Tel. Nazwa biura 

1000 Wieliczka,  
ul. Piłsudskiego 80,0 12 630 90 45 Agencja Bracia Sadurscy

1150 Kraków,  
ul. Stoczniowców biur., usług. 33,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1200 Kraków,  
ul. Grzegórzecka biur. 35,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1600 Kraków,  
ul. Stoczniowców

biur., handl., 
usług., magazyn. 200,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1800 Kraków biur. 52,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1930 Kraków biur., usług. 54,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2500 Kraków biur. 113,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2550 Kraków biur. 51,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3500 Kraków biur. 98,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3800 Kraków, ul. Bieńczycka biur., handl., 
usług., magazyn. 110,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3900 Kraków 100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4185 Kraków biur., usług. 93,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4500 Kraków usług., magazyn. 370,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5000 Kraków handl., usług. 100,0 12 630 90 45 Agencja Bracia Sadurscy

5250 Kraków, al. Kijowska handl., usług. 96,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5500 Kraków biur., magazyn. 152,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5500 Kraków biur., usług. 110,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

6400 Kraków,  
ul. Straszewskiego biur., hotel. 200,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

8050 Kraków biur., usług. 161,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

11 250 Kraków biur., handl., usług. 75,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

12600 Kraków, ul. 
Stoczniowców biur. 420,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

18 540 Kraków, al. 29 Listopada biur., handl., usług. 309,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

19 000 Kraków biur., handl., 
magazyn. 600,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

19 000 Kraków biur., handl., 
magazyn. 600,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ - MIESZKANIA

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
61 m2, II p., 3-pokojowe. Lokalizacja: 
kwartał Londyn na Osiedlu Europejskim. 
Wysoki standard wykończenia. Osiedle 
monitorowane. Do mieszkania przyna-
leży zewnętrzne miejsce parkingowe.

Cena 420.000 zł
Tel. 607-455-539

Kraków, ul. Bony
54 m2, I  p./IV p., 3-pokojowe z  jasną 
kuchnią i  piwnicą ok. 4 m2. W  pobliżu 
szkoła, przedszkole, węzeł komunikacyj-
ny. W mieszkaniu wymieniona instalacja 
elektryczna. Sprzedam lub zamienię na 
mniejsze z dopłatą.

Cena 290.000 zł
Tel. 511-705-973

e-mail: piotrek.gierlak@gmail.com 

Kraków, ul. Czysta
53 m2, III p., nowy apartament w  od-
restaurowanej dziewiętnastowiecznej 
kamienicy Pod Rycerzami. Mieszkanie 
składa się z pokoju dziennego z aneksem 
kuchennym, 2 sypialni, przedpokoju 
i łazienki. Sąsiedztwo wyższych uczelni, 
szeroka oferta punktów handlowych 
i usług gastronomicznych. 700 m do Ryn-
ku Głównego, 200 m do AGH, 150 m do 
przystanku MPK, 500 m do Parku Jordana.

Cena 530.000 zł
Tel. 532-400-162

e-mail: kriss_s@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Fatimska
60 m2, IV p., 3-pokojowe z jasną oddzielną 
kuchnią. Mieszkanie narożne z  ładnym 
widokiem z loggii. Wystawa południowo-
-wschodnia. Łazienka z oddzielnym WC, 
piwnica z oknem (ponad 5 m2) i suszarnią. 

Blisko: sklepy, plac targowy, kościół, apte-
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